



DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 3“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Práče
Práče 112
671 61 Prosiměřice
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. ú. 6028741/0100
IČO: 00293385
DIČ: CZ00293385
Zastoupený: Zdeňkem Dvořákem, starostou obce
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Zdeněk Dvořák, starosta obce
Ve věcech technických:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava –
region Jižní Morava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem Regionu Jihomoravský,
na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer Regionu Jihomoravský

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Pavel Armutidis, manažer Regionu Jihomoravský, tel: 733 780 330
Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315
Ing. Jaroslav Hruška, vedoucí stavby, tel.: 733 780 404



Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 25.7.2017 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **Jl/JM/2017/3051**, zakázka číslo: **171133051** na akci: **Místní komunikace Práče, Parkoviště Práče, Chodníky podél silnice III/41313 – ke hřišti Práče, ve znění dodatku č. 1 a 2.** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo a dodatků k SOD č.1 a č.2 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.3 .

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II, odst. 1. smlouvy o dílo se mění **o vícepráce a méněpráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č. 3.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. V, odst. 1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se snižuje o **méněpráce - 200 489,23 Kč**, a zvyšuje o **vícepráce 309 922,60 Kč** bez DPH, tzn. že cena díla činí nově **4 870 369,66 Kč** bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.3.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Zdeněk Žák

podpis:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

V Práčích dne <u>17.5.2018</u>	Ve Znojmě dne
Za objednatele:  Obec Práče Zdeněk Dvořák Starosta obce ODEC PRÁČE PRÁČE 112 IČO: 00 293 385 DIČ: CZ 00 293 385	Za zhotovitele:  COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005 (4) Tel.: 286 003 511, Fax: 286 003 111 Ing. Pavel Armutidis Manažer Regionu Jihomoravský

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 171133051 - Místní komunikace Práche, Parkoviště Práche, Chodníky podél silnice III/41313 - ke hřišti Práche

Objekt: SO Z3 - Změna č.3 - Kanalizace - zemní práce

E-101 - Úprava podloží rýhy a výměna zásypu

010	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	98,000000 m3	156,80	15 366,40	21%	18 593,34
011	132301209	Příplatek za lep.k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	49,000000 m3	16,80	823,20	21%	996,07
012	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	98,000000 m3	22,40	2 195,20	21%	2 656,19
013	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	248,000000 m3	82,60	20 484,80	21%	24 786,61
014	171201201	Uložení sypaniny na skládky vč. skládkového	248,000000 m3	30,00	7 440,00	21%	9 002,40
N015	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	195,000000 m	151,00	29 445,00	21%	35 628,45
N016	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	78,000000 M3	821,00	64 038,00	21%	77 485,98
N017	358315115	Bourání stoky kompletní z prostého	41,000000 M3	2 430,00	99 630,00	21%	120 552,30
N018	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	300,000000 t	235,00	70 500,00	21%	85 305,00

Součet za E-101 - Úprava podloží rýhy a výměna zásypu

309 922,60

375 006,35

CELKEM E-101 - Úprava podloží rýhy a výměna zásypu

309 922,60

375 006,35

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 171133051 - Místní komunikace Práche, Parkoviště Práche, Chodníky podél silnice III/41313 - ke hřišti Práche

Objekt: SO Z4 - Změna č.4 - Změny stavby - skutečné provedení

Etapa: SO 01Z4 - Komunikace

Podetapa: KOM01 - "U kostela"

1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

006	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	-114,900000 m3	42,00	-4 825,80	21%	-5 839,22
007	12230,2209	Příplatek za lepivost	-114,900000 m3	16,80	-1 930,32	21%	-2 335,69
010	13230,1201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	22,000000 m3	156,80	3 449,60	21%	4 174,02
011	13230,1209	Příplatek za lepivost	22,000000 m3	16,80	369,60	21%	447,22
012	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	-92,900000 m3	91,10	-8 463,19	21%	-10 240,46
013	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	-92,900000 m3	16,00	-1 486,40	21%	-1 798,54
014	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-167,220000 t	10,00	-1 672,20	21%	-2 023,36
015	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhuštění jam,, šachet,rýh,kolem objektů	7,000000 m3	89,60	627,20	21%	758,91
016	583 37368	Štěrkopísek frakce netříděná	12,300000 t	275,50	3 388,65	21%	4 100,27
Součet za 1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					-10 542,86		-12 756,86

2 - 2 - ZÁKLADY

001	21314,1112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	-479,000000 m2	8,80	-4 215,20	21%	-5 100,39
021	693 66219	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	-575,000000 m2	25,80	-14 835,00	21%	-17 950,35
Součet za 2 - 2 - ZÁKLADY					-19 050,20		-23 050,74

5 - 5 - KOMUNIKACE

001	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhuštění tl. 150 mm	-958,000000 m2	56,00	-53 648,00	21%	-64 914,08
Součet za 5 - 5 - KOMUNIKACE					-53 648,00		-64 914,08

8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

002	83126,3195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300	2,000000 ks	1 131,30	2 262,60	21%	2 737,75
003	87131,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN150	15,000000 m	324,80	4 872,00	21%	5 895,12
N019	R89-101	Zemní práce pro snížení kanalizační šachty - odkop + hutněný zásyp	3,000000 KPL	1 500,00	4 500,00	21%	5 445,00
N020	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	3,000000 KUS	1 230,00	3 690,00	21%	4 464,90
N021	963015151	Demontáž prefabrikovaných dílů kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	3,000000 KUS	510,00	1 530,00	21%	1 851,30
N022	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	3,000000 KUS	456,00	1 368,00	21%	1 655,28
N023	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	3,000000 KUS	3 450,00	10 350,00	21%	12 523,50
Součet za 8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ					28 572,60		34 572,85

Celkem	Podetapa: KOM01 - "U kostela"	-54 668,46	-66 148,84
---------------	--------------------------------------	-------------------	-------------------

Podetapa: KOM02 - "K novostavbě"

1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

002	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	-92,700000 m3	42,00	-3 893,40	21%	-4 711,01
003	12230,2209	Příplatek za lepivost	-92,700000 m3	16,80	-1 557,36	21%	-1 884,41
008	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	-92,700000 m3	91,10	-8 444,97	21%	-10 218,41

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
009	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	-92,700000 m3	16,00	-1 483,20	21%	-1 794,67
010	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	-166,860000 t	10,00	-1 668,60	21%	-2 019,01
Součet za 1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					-17 047,53		-20 627,51

2 - 2 - ZÁKLADY

001	21314,1112	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	-384,000000 m2	8,80	-3 379,20	21%	-4 088,83
002	693 66219	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	-461,000000 m2	25,80	-11 893,80	21%	-14 391,50
Součet za 2 - 2 - ZÁKLADY					-15 273,00		-18 480,33

5 - 5 - KOMUNIKACE

001	56495,1313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhuštění tl. 150 mm	-768,000000 m2	56,00	-43 008,00	21%	-52 039,68
Součet za 5 - 5 - KOMUNIKACE					-43 008,00		-52 039,68

Celkem	Podetapa: KOM02 - "K novostavbě"				-75 328,53		-91 147,52
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Celkem	Etapa: SO 01Z4 - Komunikace				-129 996,99		-157 296,36
---------------	------------------------------------	--	--	--	--------------------	--	--------------------

Etapa: SO 02Z4 - Parkoviště

Podetapa: PAR01 - (Parkoviště č. 1)

1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

004	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	-15,000000 m3	42,00	-630,00	21%	-762,30
005	12230,2209	Příplatek za lepivost	-15,000000 m3	16,80	-252,00	21%	-304,92
011	16260,1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	-15,000000 m3	48,50	-727,50	21%	-880,27
015	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	-15,000000 m3	16,00	-240,00	21%	-290,40
Součet za 1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					-1 849,50		-2 237,89

5 - 5 - KOMUNIKACE

102	56690,1161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl. 100 mm	12,500000 m2	577,50	7 218,75	21%	8 734,69
Součet za 5 - 5 - KOMUNIKACE					7 218,75		8 734,69

Celkem	Podetapa: PAR01 - (Parkoviště č. 1)				5 369,25		6 496,79
---------------	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------

Celkem	Etapa: SO 02Z4 - Parkoviště				5 369,25		6 496,79
---------------	------------------------------------	--	--	--	-----------------	--	-----------------

Etapa: SO 03Z4 - Chodník podél silnice III/41313 - "Ke hřišti"

1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

001	11210,1101	Kácení stromů s odřezáním kmene a odvětvím listnatých do 300 mm	-2,000000 ks	560,00	-1 120,00	21%	-1 355,20
007	12230,2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	25,000000 m3	42,00	1 050,00	21%	1 270,50
008	12230,2209	Příplatek za lepivost	25,000000 m3	16,80	420,00	21%	508,20
012	16260,1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	25,000000 m3	48,50	1 212,50	21%	1 467,13
013	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	25,000000 m3	16,00	400,00	21%	484,00
Součet za 1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					1 962,50		2 374,63

2 - 2 - ZÁKLADY

N014	SUB 1001	Vypnutí kabelu E-ON	1,000000 KPL	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
Součet za 2 - 2 - ZÁKLADY					5 000,00		6 050,00

3 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE

N027	R803	Slepa - opěrná zeď	-1,000000 KPL	27 000,00	-27 000,00	21%	-32 670,00
Součet za 3 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE					-27 000,00		-32 670,00

5 - 5 - KOMUNIKACE

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
002	56690,1161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl. 100 mm	23,000000 m2	577,50	13 282,50	21%	16 071,83
Součet za 5 - 5 - KOMUNIKACE					13 282,50		16 071,83
8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ							
003	89594,1311	Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50	1,000000 ks	1 190,20	1 190,20	21%	1 440,14
007	592 23864	Dílce dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	1,000000 ks	261,00	261,00	21%	315,81
008	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	1,000000 ks	691,30	691,30	21%	836,47
009	592 23876	Rám dešťové vpusti zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 D 400 500/500 mm	1,000000 ks	1 164,80	1 164,80	21%	1 409,41
010	592 23878	Mříž dešťové vpusti litinová M1 D400 DIN 19583-13 500/500 mm	1,000000 ks	1 747,20	1 747,20	21%	2 114,11
074	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	1,000000 KUS	1 629,60	1 629,60	21%	1 971,82
075	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	1,000000 KUS	2 352,00	2 352,00	21%	2 845,92
N013	R 1001	Ucpávka stávající UV	1,000000 KPL	980,00	980,00	21%	1 185,80
N019	R89-101	Zemní práce pro opravu kanalizační šachty - odkop + hutněný zásyp	1,000000 KPL	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
N020	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	1,000000 KUS	1 230,00	1 230,00	21%	1 488,30
N021	963015151	Demontáž prefabrikovaných dílů kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	1,000000 KUS	510,00	510,00	21%	617,10
N022	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	1,000000 KUS	456,00	456,00	21%	551,76
N023	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	1,000000 KUS	3 450,00	3 450,00	21%	4 174,50
N024	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	1,000000 KUS	3 744,00	3 744,00	21%	4 530,24
Součet za 8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ					20 906,10		25 296,38
Celkem	Etapa: SO 03Z4 - Chodník podél silnice III/41313 - "Ke hřišti"				14 151,10		17 122,83
Etapa: SO 04Z4 - Splašková kanalizace, dešťová kanalizace, veřejný vodovod							
1 - Zemní práce							
008	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	-74,000000 m3	134,40	-9 945,60	21%	-12 034,18
009	132201209	Příplatek za lep. k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-32,000000 m3	16,80	-537,60	21%	-650,50
015	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	-20,000000 m3	82,60	-1 652,00	21%	-1 998,92
016	171201201	Uložení sypaniny na skládky vč. skládkovného	-20,000000 m3	30,00	-600,00	21%	-726,00
017	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-54,000000 m3	89,60	-4 838,40	21%	-5 854,46
018	175101101	Obsyp potrubí bez proh. syp. z hor. tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu (od š.D5 po VO obsyp komplet)	-15,000000 m3	100,80	-1 512,00	21%	-1 829,52
019	583373060	šterkopísek frakce 0-8 třída B	-27,000000 t	123,20	-3 326,40	21%	-4 024,94
Součet za 1 - Zemní práce					-22 412,00		-27 118,52
4 - Vodorovné konstrukce							
021	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	-5,000000 m3	526,40	-2 632,00	21%	-3 184,72

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za 4 - Vodovodné konstrukce					-2 632,00		-3 184,72
8 - Trubní vedení							
031	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	1,000000 m	22,40	22,40	21%	27,10
032	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	1,020000 m	25,50	26,01	21%	31,47
033	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	-6,400000 m	28,00	-179,20	21%	-216,83
034	286138120	potrubí vodovodní PE 100 RC DN 90 mm	-6,530000 m	88,00	-574,64	21%	-695,31
038	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	-76,000000 m	33,60	-2 553,60	21%	-3 089,86
039	286113120	trubka kanalizace PP 160x1000 mm SN	-77,520000 m	235,20	-18 232,70	21%	-22 061,57
040	286113400	trubka kanalizace plastová PP SN10 DN 300/6000	20,830000 ks	5 600,00	116 648,00	21%	141 144,08
043	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	122,500000 m	44,80	5 488,00	21%	6 640,48
044	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	-128,900000 m	56,00	-7 218,40	21%	-8 734,26
045	286113460	trubka kanalizace plastová PP SN10 DN 400/6000	-22,700000 KUS	6 160,00	-139 832,00	21%	-169 196,72
046	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 250	2,000000 KUS	100,80	201,60	21%	243,94
047	286113990	odbočka kanalizační PP 250/150/45°	2,000000 KUS	1 093,10	2 186,20	21%	2 645,30
048	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	8,000000 KUS	123,20	985,60	21%	1 192,58
049	286114040	odbočka kanalizační PP 300/150/45°	8,000000 KUS	1 467,20	11 737,60	21%	14 202,50
050	877375121	Napojení na stávající kanalizaci DN 250	2,000000 KUS	2 800,00	5 600,00	21%	6 776,00
051	877393121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400	-12,000000 KUS	168,00	-2 016,00	21%	-2 439,36
052	286114170	odbočka kanalizační PP 400/150/45°	-12,000000 KUS	1 736,00	-20 832,00	21%	-25 206,72
053	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	-1,000000 KUS	436,80	-436,80	21%	-528,53
054	422243970	šoupátko DN80x210 mm	-1,000000 KUS	4 771,20	-4 771,20	21%	-5 773,15
055	422910530	souprava zemní teleskopická	-1,000000 KUS	570,10	-570,10	21%	-689,82
056	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 8 komplet	-1,000000 KPL	728,00	-728,00	21%	-880,88
057	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	-6,400000 m	11,40	-72,96	21%	-88,28
058	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	-6,400000 m	28,50	-182,40	21%	-220,70
059	892351111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí 250-400	-6,400000 m	15,20	-97,28	21%	-117,71
060	892353111	Uložení identifikačního vodiče vč. folie	-6,400000 m	47,40	-303,36	21%	-367,07
063	892442111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN 80 při tlakových zkouškách	-6,400000 KUS	560,00	-3 584,00	21%	-4 336,64
064	892471111	Prohlídka kamerou	-6,400000 m	50,40	-322,56	21%	-390,30
076	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	-1,000000 KUS	269,60	-269,60	21%	-326,22
077	422914020	poklop litinový ventilový vč. podložky	-1,000000 KUS	516,30	-516,30	21%	-624,72
078	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	-1,000000 KUS	323,70	-323,70	21%	-391,68
079	422913520	poklop litinový šoupátkový vč. podložky	-1,000000 KUS	1 187,20	-1 187,20	21%	-1 436,51
N025	R801	Vyústění dešťové kanalizace	-1,000000 KPL	1 500,00	-1 500,00	21%	-1 815,00
N026	R802	Napojení dešťové kanalizace	-1,000000 KPL	1 000,00	-1 000,00	21%	-1 210,00
Součet za 8 - Trubní vedení					-64 408,59		-77 934,40

99 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
085	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	-50,000000 t	11,20	-560,00	21%	-677,60
Součet za 99 - Přesun hmot					-560,00		-677,60
Celkem	Etapa: SO 04Z4 - Splašková kanalizace, dešťová kanalizace, veřejný vodovod				-90 012,59		-108 915,24
CELKEM	Objekt: SO Z4 - Změna č.4 - Změny stavby - skutečné provedení				-200 489,23		-242 591,97